mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Radiatore Xara | in metallo bianco 2xE14

Informazione prodotto

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

CHF 36,00 % cHr 45,00 (20 % di risparmio)

Numero Ordine: 54802\W-2-70064

mutoni light

@) mutoni mobel

Il faretto Xara | colpisce per il suo design elegante. Le due gabbie mobili in metallo bianco a forma di diamante dovrebbero

attirare I'attenzione di tutti. Gli spot sono dotati ciascuno di una presa E14, che ti consente di scegliere tu stesso la

sorgente luminosa giusta (max. 40W) e determinare cosi il colore e l'intensita della luce. Consigliamo sorgenti luminose a
LED per il loro risparmio energetico e la loro durata. Puoi completare il quadro nelle tue quattro pareti con faretti aggiuntivi

di questa serie.

Faretto in metallo bianco, metallo bianco, LxPxH: 220x80x180, escl. 2xE14 40W 230V

Filtro colore:
Materiale:

Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Versione:
Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Bianca
Metallo
Pezzo
8

22

18

1

230

40

E14

2

No
Bianco

Xara |
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